[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	18.01.2017
	№
	5 - рг

п. Большая Вишера

	Об утверждении плана
графика на 2017 год

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Утвердить план график на 2017 год.

2.Разместить плана-графика в единой информационной системе в сфере закупок www.new.zakupki.gov.ru в установленный срок.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации      А.А.Иванов